
   

       

PALVELUSOPIMUS 2015 – RANUA Q4 1.10.- 31.12.2015 
 
 
 
 

YRITYSNEUVONTAPALVELUT 
 

Ranuan kunta ei osta yritysneuvontapalveluja Rovaniemen Kehitys Oy:ltä. 
 
 

PALVELUSOPIMUKSEN TOIMENPITEET  
 
Teurastamoyritykset ovat jatkaneet teurastamotoiminnan toteutusta. Mukana on myös 
ranualainen yritys.  
 
Suhangon kaivoksen osalta on käyty kahden tason hankevalmisteluja. Näiden 
tavoitteena on kaivostoiminnan käynnistymisen edistäminen lähivuosina. Keskusteluja 
on käyty ja valmistelua on tehty kaivosyhtiön edustajan kanssa.  
 
Yhtiö on edelleen ollut aktiivisesti mukana TeamFinland -toiminnassa. Finpron 
kasvuohjelma tähtää mm. yritysten kansainvälistymiseen ja matkailun sekä 
kaivostoiminnan edistämiseen. Toiminnan keskiössä on esimerkiksi bio-, luonnonvara ja 
arktisen liiketoiminnan uudet mahdollisuudet. Kasvuohjelmiin pyritään aktivoimaan 
seutukunnan yrityksiä. 
 
Kunnan kanssa on käyty tarkastelujaksolla vuoden 2016 palvelusopimusneuvotteluja.  
 
 
Invest In Lapland ja Arctic Smartness Portfolio 
 
 
Kvartaalijaksolla jatkettiin Invest In Lapland II -hanketta, joka toteuttaa Lapin alueen 
investointimarkkinoinnin edistämistä ja investorien etsimistä alueen hankkeisiin. 
Matkailuinvestointikohteiden markkinointia on valmisteltu tuleviin messu- ja 
investointitapahtumiin. Investointisalkussa on mukana myös Ranuan kohteita. Ranua on 
mukana myös tässä hankkeessa, jonka tavoitteena on:  
 

 invest in -palvelukonseptin kehittäminen 

 siirtyminen kohteiden kehittämisestä kohteiden myyntivaiheeseen  

 invest in -yhteistyö ja yhteistyöverkoston kehittäminen 

 investointikohteiden kehittäminen 

 kansallisesti tunnistettujen investointimahdollisuuksien jalkauttaminen 
maakuntaan 

 alueellisen investointirahastomallin rakentaminen 
 
Lapin liiton kansainvälisessä ASP -hankkeessa (Arctic Smartness Portfolio) on 
biotalouspuolelta valmisteltu mm. maakuntaan jalkautettavia metsäpohjaisen 
biomassan käyttöön liittyviä teollisia prosesseja. Tässä työssä on oltu mukana 
kehittämisyhtiön kautta.  



   

       

 
HYÖBI – Hyödyntämättömien biomassojen materiaali- ja kustannustehokkaan 
arvoketjun kehittäminen   
 
Kvartaalijaksolla jatkettiin Oulun Yliopiston Hyöbi -hankkeen valmistelua. Hankkeessa 
kehitetään biomassoihin liittyvää tuotemateriaalia ja toimintaedellytyksiä nykyaikaiselle 
kestävämmän kehityksen mukaiselle toiminnalle. Tähän liittyy myös liiketoimintaketju, 
jossa koko arvoketju toimii paikallisesti tuotannosta loppukäyttäjään asti ilman erillisiä 
ulkopuolisia välikäsiä. Tällainen arvoketju takaisi käytettävän materiaalin maksimaalisen 
ekologisuuden ja kaiken kaikkiaan materiaalitehokkuutta lisäävän toiminnan 
useammassa vaiheessa, sekä synnyttäisi uutta materiaali- ja kustannustehokasta 
liiketoimintaa ja aktiviteettia kestävän kehityksen ja EU:n jätestrategian ja uuden 
hallitusohjelman tavoitteiden mukaisesti.  
 


